CABEÇALHO

INSERIR LOGO DA ENTIDADE

Ofício nº 00x/2020
São Paulo, XX de xxxxxxxxx de 2020.
Ilmo. Sr.
Eng. Vinicius Marchese Marinelli
Presidente
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São Paulo - Crea-SP
Assunto/título do ofício
Senhor Presidente,

Texto: Fonte Arial 11, espaçamento 1,0.

Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. Proin venenatis erat quis ultricies semper. Orci varius natoque penatibus et magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Integer neque justo, congue id nibh sed, ornare sodales ligula. Ut sed venenatis justo. Etiam non leo sed purus placerat suscipit. Donec convallis tellus non vehicula posuere.

Atenciosamente,

Nome
Cargo
Nome da Associação por extenso
Endereço completo
email@entidade.com.br – Telefone 11 9999-9999